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粉盒等项目
2025年9月3日
  




第1章 项目信息

一、商务条款                                       货币单位：元

	序号
	名称
	单位
	数量
	预算总价

	1
	粉盒项目
	批
	1
	390000

	
	总价合计
	390000

	2
	交付使用时间
	合同签订后按需7日内送货到总务库房

	3
	合同期
	1年

	4
	付款方式
	验收合格后60日内付款

	5
	质保期
	1年

	6
	交付地点
	鄂尔多斯市中心医院

	7
	服务要求
	驻场服务技术人员2人（东康两部各1人），响应时间不超1小时

















二、符合性要求
	
	投标承诺书及法人授权委托书
	符合招采文件要求。（格式、填写要求、签署、盖章、委托人身份等）

	
	开标一览表
	符合招采文件要求。（格式、填写要求、签署、盖章等）

	
	响应文件规范性、符合性
	响应文件的编制、密封、装订、签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招采文件要求；响应文件的格式、文字、目录、页码等符合招采文件要求或对投标无实质性影响。

	
	主要商务条款
	满足招采文件关于交付使用时间、质保期、付款方式要求。

	
	附加条件
	响应文件中不含采购人不能接受的附加条件。

	
	联合体投标
	本项目不接受联合体投标。（如要求联合体投标，符合本招采文件对联合体投标的相关要求）

	
	技术部分实质性内容
	明确所投全部货物的产品品牌、型号。

	
	
	主要技术参数指标（加“★”项）完全满足或优于招采文件要求。

	
	
	技术参数明确响应程度，逐一对应并作出响应说明。

	
	投标报价
	只能有一个有效报价且不超过采购预算。

	
	其他要求
	招采文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。









第二章 投标人须知
一、报名须知
（一）报名方式（投标人可选择以下任意一种方式报名）
1、现场报名：报名时提供营业执照复印件，复印件要求加盖公章。法人报名需提供身份证复印件，委托代理的提供委托代理书（见附件模板）。此项目报名及开标需为同一人。
2、线上报名：投标人下载附件1，按要求填写报名资料，请在报名时间内将报名资料发送到指定邮箱，开标时将纸质版报名资料同响应文件一起递交（请勿将报名资料装订到响应文件里）。
（邮箱地址：zxyyzbb8367192@163.com）
（二）招采地点：
市中心医院北门西侧人行道路北，好加汇胡同内向北走50米，路东院内办公楼（原工商所办公楼）三楼会议室  
二、响应文件
（一）响应文件的构成及编制要求
响应文件应按照“响应文件格式”进行编写（可以增加附页），作为响应文件的组成部分。
（二）编制要求
响应文件统一使用A4规格书写、打印，提供封面，并编写目录，页码必须连续（不能打印的材料可手写页码），所有页面均需加盖公章。响应文件装订应采用胶订方式牢固装订成册，不可插页抽页，不可采用活页纸装订。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当正本和副本不一致时，以正本为准。招采时供应商需将投标所需资料胶印3份（一正两副），并密封携带。
（三）投标报价
1.供应商进行报价时，按“开标一览表”规定的格式报出总价。
2.投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价，不得缺项、漏项、不得高于预算价，否则按无效投标处理。
3.对报价的计算错误按以下原则修正：
3.1响应文件中开标一览表（报价表）内容与响应文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
3.2大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
3.3总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
修正后的报价投标人应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字确认后产生约束力，但不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容，投标人不确认的，其投标无效。
三、开标
1.开标异议
供应商对开标有异议的，应当在开标现场提出，开标结束后，不再受理对开标过程的异议。
2.投标无效情形
评委将对各位投标人的资质、参数及响应程度、标书制作规范等进行审核，凡其中有一项不合格的，按无效投标处理。
3.有下列情形之一的，视为供应商串通投标：
（1）不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制，表现为制作格式等相同；
（2）不同供应商的响应文件由同一单位或者个人办理投标事宜；
（3）不同供应商的响应文件载明的项目管理或联系人为同一人；
（4）不同供应商的响应文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
（5）不同供应商存在控股或参股及管理等关系的；
 说明：在项目评审时被认定为串通投标的投标人不得参加该项目下的投标活动。
4.中标通知书发放
我院招标办以书面形式向成交供应商发出中标书，中标通知书是合同的重要组成部分，对采购人和成交供应商具有同等法律效力。
成交供应商需在规定时间内到指定地点领取中标通知书，须持中标通知书签订成交合同。
四、质疑
（一）供应商认为采购过程和中标、成交结果使自己权益受到损害的，可以在中标结果告知后1个工作日内，以书面形式一次性向我单位提出质疑，可发送至邮箱（邮箱地址：zxyyzbb8367192@163.com），质疑采用实名制。我单位将在7个工作日内以书面形式针对质疑内容作出答复。
（二）供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：
（1）供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
（2）质疑项目的名称；
（3）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
（4）事实依据；
（5）必要的法律依据；
（6）提出质疑的日期。
供应商为自然人的，应当由本人签字，供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章并加盖公章。
（三）供应商在提出质疑时，请严格按照相关法律法规及质疑函范本要求提出和制作，否则质疑无效，自行承担相关不利后果。
对捏造事实，提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料进行恶意质疑的，一经查实，将上报监督部门，并不得再参与我院的任何采购项目。
 （四）质疑电话
     纪检监察室   电话：0477-8367180 
 五、投标失信行为黑名单制度
见下页







投标失信行为黑名单制度
为规范院内招采活动，约束投标供应商行为，保障医院的合法权益，现制定院内招标采购黑名单管理规定。
（一）投标供应商有如下行为的之一的，纳入黑名单目录。
黑名单记录内容：投标厂家名称、法人名称（身份证号）、项目经办人（身份证号）、联系电话等。
1.提供、采用虚假材料进行报名、投标、开标的。
2.报名成功后无故不参加开标或开标迟到。
3.中标后10个工作日内无正当理由未签订采购合同或拒绝签订采购合同；如有正当理由的，需提供经管理科室负责人签字的情况说明交招标办备案后解除。
4.开标后经采购小组审查响应文件，认定有虚假应标、串标、陪标或者围标行为的（例如呈现规律性报价、等差或者等比排列；报价绑定、建立攻守联盟等）；投标资料格式、内容等雷同的。
5.中标后不履行招采文件要求，例如不按时完工或交货、不履行质保条款、将项目私自转包等。
6.所供货物低于参数要求，以次充好、工程项目未按要求施工，未能通过验收，存在欺诈行为等。
7.无故弃标。无故弃标的厂家不予退还投标保证金或履约保证金（为避免中标厂家在规定时间内不供货、或者不弃标行为，在合同中要设置院方可以强制解除合同条款）。
8.经我院认定的其他投标不良行为。
（二）处罚措施
1.违反第1项、第2项、第3项条款的，自确定之日起，一年内不允许再次参加医院的招标采购活动。
2.违反第4项、第5项、第6项条款的，自确定之日起，三年内不允许再次参加医院的招标采购活动。
3.违反第7项、第8项条款造成不良影响的，自确定之日起，永久不允许参加医院的招标采购活动。
以上条款需要管理科室及使用科室共同加强监管，发现问题由管理科室及时报送招标办备案。
三、本制度自下发之日起实施。
六、合同签订
中标单位持中标通知书及合同模板（一式六份，其中管理科室1份、审计科1份、财务科1份、招标办1份、中标供应商2份）同管理科室及分管院领导签订采购合同；合同签订后由招标办审核盖章。

















第三章 响应文件格式与要求
1． 投标供应商应按照以下格式与要求编制响应文件，且应不少于目录中要求的内容。
2． 响应文件应按目录的顺序，编制响应文件。
3． 响应文件统一使用A4规格打印，页码必须连续（不能打印的材料可手写页码）。响应文件装订应采用胶订方式牢固装订成册，不可插页抽页，不可采用活页纸装订，所有页面均需加盖公章。
4． 在产品技术参数偏离表中，报名产品的实际技术参数应实事求是，具体应答，如果是对公告中要求的技术参数进行简单地复制粘贴，则取消投标资格，并列入我院招标采购黑名单记录。
5． 响应文件材料的齐全程度，是医院确定最终选择的一个重要因素。
6． 报名单位在响应文件中提供的所有资料必须真实有效，如若提供虚假材料将依法追究其法律责任。
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（封面）
鄂尔多斯市中心医院院内采购项目招采文件
          

投标项目名称
（正本/副本）




投标供应商：

联系人:

联系电话:
 
     年   月   日
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四、投标供应商基本情况表........................................... 
五、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的声明.................... 
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投标承诺书
致：鄂尔多斯市中心医院
本投标人已详细阅读了                   项目招采公告及供应商须知等内容，自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1、自愿遵守有关政府采购、招标投标的法律法规规定，自觉维护市场秩序。如有违反，无条件接受相关部门的处罚；
2、我方在此声明，本次招采活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济职责，完全由我方负责；
3、我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担响应的法律职责；
4、我方承诺在中标后不将招采项目转包、分包。否则，同意被取消中标资格，并愿意承担任何处罚。
5、我方服从招采文件规定的时间安排，遵守招采有关会议现场纪律。否则，同意被废除投标资格并理解处罚。
6、保证响应文件不存在低于成本的恶意报价行为，也不存在恶意抬高报价行为。
7.我方一旦中标，将按规定及时与贵单位签订合同。

投标供应商：            (盖公章)

法定代表人(或授权委托人)：            (签字)

日期：   年    月    日





2、 开标一览表
开标一览表

投标供应商：
项目名称：
	投标总报价（元）
	交付使用时间
	质保期（年）

	大写：
	
	

	小写：
	
	



说明：1、所有价格均使用人民币表示，货币单位为元。
      2、价格应按照“响应文件投标人报价”的要求报价。
      3、格式、内容和签署、盖章必须完整。
    4、《开标一览表》中所填写内容与响应文件中内容不一致的，以开标一览表为准。




法定代表人或授权委托人（签字）：

年     月     日



分项报价表
投标单位名称（盖章）：
	序号
	名称
	规格型号
	要求品牌
	投标品牌
	单位
	预估数量
	预算单价（元）
	预算金额（元）
	投标单价（元）
	投标总价（元）

	1
	粉盒
	2225/2451/2325-东芝301/302/300D超高容量装打印5200页
	天威/格之格/得力
	
	个
	360
	120
	43200
	
	

	2
	粉盒
	NT-CGT320CPLUS/兄弟HL-5590DN /3000页
	天威/格之格/得力
	
	个
	10
	120
	1200
	
	

	3
	粉盒
	CE310A黑/彩惠普126a M175NW M275佳能7010c HP1020商用装打印1200页
	天威/格之格/得力
	
	个
	12
	80
	960
	
	

	4
	粉盒
	CS1821/BK/M/C/Y打印1600页
	天威/格之格/得力
	
	个
	6
	128
	768
	
	

	5
	粉盒
	E260d/dn E360d/dn E460dn/dw E462dtn打印3500页
	天威/格之格/得力
	
	个
	3
	160
	480
	
	

	6
	粉盒
	GBP-301-适用长城301打印机打印3000页
	天威/格之格/得力
	
	个
	120
	192
	23040
	
	

	7
	粉盒
	LT100 2268-LJ2268 LJ2268W打印1500页
	天威/格之格/得力
	
	个
	3
	82
	246
	
	

	8
	粉盒
	LT401粉盒/8950DN，不少于3000页
	天威/格之格/得力
	
	支
	10
	110
	1100
	
	

	9
	粉盒
	NT-CH311彩-HP Color LaserJet CP1025/CP1025nw/TopShot LaserJet Pro M275商用装打印1000页，Canon i-SENSYS LBP7010C/7018C
	天威/格之格/得力
	
	个
	10
	80
	800
	
	

	10
	粉盒
	NT-DP405C-M6705DN/M7205FDN/3370DN高容量装打印3000页
	天威/格之格/得力
	
	个
	180
	110
	19800
	
	

	11
	粉盒
	NT-P2215/2441-东芝240/241 联想LJ2400 商用装打印2600页
	天威/格之格/得力
	
	个
	120
	65
	7800
	
	

	12
	粉盒
	TK-6118 M4125idn/6125，不少于15000页
	天威/格之格/得力
	
	支
	20
	120
	2400
	
	

	13
	粉盒
	TL-417粉盒，3000页
	天威/格之格/得力
	
	支
	40
	160
	6400
	
	

	14
	粉盒
	TN1035/LD201-HL1208 mfc1919nw 1518 dcp1618w 1218w商用装打印1500页
	天威/格之格/得力
	
	个
	6
	88
	528
	
	

	15
	粉盒
	惠普130A/CRG047粉盒/MF112/113含芯片打印1600页
	天威/格之格/得力
	
	个
	10
	144
	1440
	
	

	16
	粉盒
	适用佳能LBP7010C/7018C彩
	天威/格之格/得力
	
	支
	10
	360
	3600
	
	

	17
	粉盒
	适用佳能LBP7010C/7018C黑
	天威/格之格/得力
	
	支
	5
	320
	1600
	
	

	18
	粉盒
	兄弟TN370-4150/4570cdw/9055彩打印1500页
	天威/格之格/得力
	
	个
	10
	128
	1280
	
	

	19
	粉盒
	兄弟TN370-4150/4570cdw/9055黑打印2500页
	天威/格之格/得力
	
	个
	10
	128
	1280
	
	

	20
	粉盒 
	LT2822，不少于2600页
	天威/格之格/得力
	
	支
	10
	220
	2200
	
	

	21
	鼓组件
	DL-417鼓组件
	天威/格之格/得力
	
	支
	20
	180
	3600
	
	

	22
	废粉盒
	东芝 TB-FC425C-4525ac  6525ac
	原厂配件
	
	个
	30
	160
	4800
	
	

	23
	废粉盒
	东芝TB-FC505C-2505AC/3005AC/3505AC/4505AC/5005AC/2515AC/5015AC
	原厂配件
	
	个
	2
	140
	280
	
	

	24
	废粉盒
	适用汉光联创5229
	原厂配件
	
	支
	30
	520
	15600
	
	

	25
	废粉盒
	适用理光（RICOH）C2011SP 2503SP 2003SP
	原厂配件
	
	个
	6
	525
	3150
	
	

	26
	废粉盒
	适用于东芝TB-FC30C
	原厂配件
	
	支
	10
	140
	1400
	
	

	27
	粉盒
	东芝 高容425（39800页）-2020/2520AC/2525AC/3025AC/3525AC/4525AC/5525AC
	原厂配件
	
	支
	72
	620
	44640
	
	

	28
	粉盒
	佳能CRG-050粉盒/MF913w，不少于2500页
	原厂配件
	
	支
	10
	120
	1200
	
	

	29
	粉盒
	理光MP C2503C 黑色 285g-MP C2003SP/C2503SP/C2011SP
	原厂配件
	
	支
	6
	370
	2220
	
	

	30
	粉盒
	理光MP C2503HC 红色228g-MP C2003SP/C2503SP/C2011SP
	原厂配件
	
	支
	6
	750
	4500
	
	

	31
	粉盒
	理光MP C2503HC 黄色218g-MP C2003SP/C2503SP/C2011SP
	原厂配件
	
	支
	6
	750
	4500
	
	

	32
	粉盒
	理光MP C2503HC 蓝色202g-MP C2003SP/C2503SP/C2011SP
	原厂配件
	
	支
	6
	750
	4500
	
	

	33
	粉盒
	夏普MX-238CT粉盒 500克
	原厂配件
	
	支
	10
	245
	2450
	
	

	34
	粉盒
	东芝T-2309C高容338g-东芝2303A 2803A 2809A
	原厂配件
	
	支
	2
	299
	598
	
	

	35
	粉盒
	东芝T-2323CS大容粉盒 338克-2523 2323 2823AM 2829A
	原厂配件
	
	支
	18
	280
	5040
	
	

	36
	粉盒
	东芝T-3008C700克-适用2508A/3008A/3508 T-3008C黑/彩
	原厂配件
	
	支
	7
	420
	2940
	
	

	37
	粉盒
	东芝T-4530C/4590c/355S/455SD/305SD/355SD高容700克
	原厂配件
	
	支
	7
	420
	2940
	
	

	38
	粉盒
	东芝T-5018C高容700g-2518/2618/3018/3518A
	原厂配件
	
	支
	36
	150
	5400
	
	

	39
	粉盒
	东芝T-FC505C-570g/35000页-2000AC 2500 2505 3005 3505 5505
	原厂配件
	
	支
	48
	120
	5760
	
	

	40
	粉盒
	东芝T-FC415彩-粉盒570克
	原厂配件
	
	支
	12
	620
	7440
	
	

	41
	粉盒
	东芝T-FC415黑-粉盒570克
	原厂配件
	
	支
	21
	520
	10920
	
	

	42
	粉盒
	汉光联创5229高容彩色，20000页
	原厂配件
	
	支
	40
	1900
	76000
	
	

	43
	粉盒
	汉光联创5229高容黑色，23000页
	原厂配件
	
	支
	50
	1200
	60000
	
	

	投标总价合计
	大写：                           小写：




















三、法定代表人身份证明及授权委托人身份证明

法定代表人身份证明

供应商名称：                            
姓名：        性别：        年龄：        职务：         
系                               （供应商名称）的法定代表人。
特此证明
附：法定代表人身份证复印件
注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。


	

身份证正面
	

身份证反面




 

投标供应商：                       （单位公章）


      年      月       日

授权委托人身份证明
鄂尔多斯市中心医院：
兹委托我单位    姓名    参加贵单位组织的 项目名称,授权委托人全权代表我单位处理本项目的报名、投标等工作。我单位对授权委托人签署的内容负全部责任。签署的文件等内容不因授权的撤销而失效，授权委托人无权转委托权。特此委托。
    
	


授权委托人身份证正面




授权人（法定代表人）身份证正面











授权委托人身份证反面




授权人（法定代表人）身份证正面







投标供应商：_____（盖单位章）

法定代表人签字：             

授权委托人签字：             

______年_____月_____日

四、投标供应商基本情况表
（营业执照复印件）
五、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的声明 
我公司具备履行本次投标项目合同所必须的设备和专业技术能力。 
特此声明。 

投标供应商：            （加盖公章）
 
年   月   日

六、主要商务要求承诺书 
我公司承诺可以完全满足本次采购项目的所有主要商务条款要求（如标的提供的时间、标的提供的地点、投标有效期、 采购资金支付、验收要求、履约保证金等）。若有不符合或未按承诺履行的，后果和责任自负。 
如有优于招采文件主要商务要求的请在此承诺书中说明。具体优于内容（如标的提供的时间、地点，质保期等）。 
特此承诺。 
投标供应商：             （加盖公章） 
年    月    日 

七、服务要求承诺（格式自拟）
image1.png




